
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 063/01/10-131/2024 по признакам нарушения ООО
«Средневолсжская газовая компания» (Самарская область, г. Самара, ул. Льва
Толстого, д. 18А, стр. 7, 443010), ИНН: 6314012801) части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/10-131/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

… Заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии: … начальник отдела

… главный специалист-эксперт
… ведущий специалист-эксперт
…

 

…

ведущий специалист-эксперт

 

ведущий специалист-эксперт

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии - заместителя руководителя управления ...

 

Руководитель управления                                                                                                 …

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 063/01/10-131/2024 по признакам нарушения ОАО (Самарская
область, г. Жигулевск, ул. Никитинская, д. 1, 445350), ИНН: 6345009196) части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/10-131/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

… Руководитель управления

Члены Комиссии: … заместитель руководителя
… начальник отдела

 … главный специалист-эксперт
 … ведущий специалист-эксперт

 

…

 

…

ведущий специалист-эксперт

 

ведущий специалист-эксперт

4. 3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии - заместителя руководителя управления ...

Руководитель управления                                                                                                 …


